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Denna väsentliga synergi tar inte bara hand om huden utan också sinnet, eftersom det har lugnande,
avslappnande och balanserande egenskaper. Eteriska oljor förstärker varandra i denna formula,
kombinerar deras fördelar och hjälper till att återställa balans och lugn. Det är en vegansk produkt.

DESCRIPCIÓN

Lugn och balans är avgörande för vårt välbefinnande, och eteriska oljor kan spela en viktig roll i detta. När
det gäller PRANA, ett varumärke som satsar på 100 % ekologisk kvalitet, representerar konceptet "prana"
livets andedräkt, det vill säga andas, andas in och andas ut viktig livsenergi. Genom en unik synergi av
certifierade  ekologiska  eteriska  oljor,  utvecklade  över  30  års  erfarenhet,  erbjuder  PRANA  en
multifunktionell  lösning.

Den väsentliga synergin med PRANA kan användas på kroppen, håret eller genom aromaterapi. Dess
tillämpning inom dessa områden ger en komplett sensorisk upplevelse och fördelar för ditt allmänna
välbefinnande.

Vad kan jag använda Pranarom Bio Essential Synergy till?

Främjar  känslomässig  balans  och  allmänt  välbefinnande.  Antingen  genom  atmosfärisk  diffusion  eller
genom  direkt  applicering  på  huden.

Atmosfärisk spridning skapar en harmonisk och avkopplande miljö, så att du kan njuta av fördelarna med
eteriska oljor i varje hörn av ditt hem eller kontor. Subtila och naturliga aromer hjälper till att balansera
dina känslor och skapa en miljö som främjar välbefinnande.

Vilken dos ska jag använda av Pranarom Bio Essential Synergy?

Späd  en  droppe  essentiell  synergi  i  10  droppar  av  en  Pranarôm vegetabilisk  olja  eller  lite  neutral
rengöringskräm eller gel.
Innan du applicerar denna synergi på huden, värm den mellan händerna, samla ihop dem för att täcka
näsan och träna långa, djupa andningar. På så sätt kan du dra nytta av dess avkopplande egenskaper.

Vad är sammansättningen av Pranarom Bio Essential Synergy?

Citrus sinensis peel oil*, Lavandula hybrida oil*, Cinnamomum camphora leaf oil*, Citrus reticulata peel
oil*,  Pinus  pinaster  oil*,  Cedrus  atlantica  träolja*,  Citrus  limon peel  oil*,  Aniba rosaeodora leaf  oil*,
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Cananga  odorata  flower  oil  *,  Zingiber  officinale  rotolja*,  Lavandula  angustifolia-olja*,  Pelargonium
graveolens-olja*,  Salvia  sclarea-olja*,  Coriandrum  sativum-fröolja*,  Copaifera  officianalis-olja*,
Cinnamomum zeylanicum barkolja*, Boswelia carteri-olja*, Santalum-träolja*, Santalum-träolja* , Mentha
piperita-olja*, Eucalyptus citriodora-olja*, Vanilla Planifolia-fruktextrakt*, Anthemis nobilis-blomolja*, Cistus
ladaniferus-olja*, Tanacetum annuum bladolja*, Crithmum maritimum-olja*, Limonene**, Linalol**, Citral**
,  Citronellol**,  Geraniol**,  Cinnamal**,  Bensylalkohol**,  Eugenol**,  Farnesol**,  Bensylbensoat**,
Bensylsalicylat**,  Kumarin**,  Isoeugenol**

*Ingrediens från ekologisk odling (Certisys Control  BE-BIO-01)  -  BIO = Produkt  certifierad i  enlighet  med
ECOGARANTIE® krav (Certisys Control).

Vilka försiktighetsåtgärder ska jag vidta med Pranarom Essential Bio Synergy?

Undvik kontakt med ögon och slemhinnor.
Använd inte på skadad hud.
Använd inte om du är allergisk mot någon av dess komponenter.
Förvaras utom räckhåll för små barn.
Använd inte under graviditet, amning eller barn under 12 år.
Håll borta från värme- och ljuskällor.
Applicera inte outspädd på huden.
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